

**Spire Holding ApS**  
Trelleborggade 5, 1.  
2150 København  
CVR-nr. 36444819

**Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.06.2018

**Dirigent**

---

Navn: Esben Andreas Kjærsgaard Gadsbøll

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Spire Holding ApS  
Trelleborggade 5, 1.  
2150 København

CVR-nr.: 36444819  
Stiftet: 19.11.2014  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Esben Andreas Kjærsgaard Gadsbøll

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at udøve investeringsvirksomhed og anden beslægtet virksomheder herunder administrationsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen for året viser et underskud på 550 t.kr. efter skat. Selskabets ledelse anser resultatet som værende utilfredsstillende.

Egenkapitalen er negativ pr. 31. december 2017, og selskabet har således tabt virksomhedskapitalen. Det er ledelsens holdning, at det ikke får negativ indflydelse på selskabets drift, og at genetablering af egenkapitalen vil ske via fremtidige overskud.

Vi vurderer, at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med finansieringsbehovet, hvorfor regnskabet er aflagt under forudsætningen for fortsat drift.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(36.326)</b>	<b>(48.073)</b>
Nedskrivning af ikke finansielle omsætningsaktiver		(492.907)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>(529.233)</b>	<b>(48.073)</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver		(5.000)	(1.450.000)
Andre finansielle omkostninger	3	(23.045)	(20.641)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(557.278)</b>	<b>(1.518.714)</b>
Skat af årets resultat		6.898	0
<b>Årets resultat</b>		<b>(550.380)</b>	<b>(1.518.714)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(550.380)	(1.518.714)
		<b>(550.380)</b>	<b>(1.518.714)</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.931	493.278
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		6.898	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>12.829</u>	<u>493.278</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>12.829</u>	<u>493.278</u>
<b>Aktiver</b>		<u>12.829</u>	<u>493.278</u>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	2.925.000	2.925.000
Overført overskud eller underskud		(3.523.666)	(2.973.286)
<b>Egenkapital</b>		<b>(598.666)</b>	<b>(48.286)</b>
Bankgæld		495.673	502.995
Gæld til tilknyttede virksomheder		102.821	26.069
Anden gæld		13.001	12.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>611.495</b>	<b>541.564</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>611.495</b>	<b>541.564</b>
<b>Passiver</b>		<b>12.829</b>	<b>493.278</b>
Going concern	1		
Personaleomkostninger	2		
Eventualaktiver	6		
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	2.925.000	(2.973.286)	(48.286)
Årets resultat	0	(550.380)	(550.380)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>2.925.000</b>	<b>(3.523.666)</b>	<b>(598.666)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Egenkapitalen er negativ pr. 31. december 2017, og selskabet har således tabt virksomhedskapitalen. Det er ledelsens holdning, at det ikke får negativ indflydelse på selskabets drift, og at genetablering af egenkapitalen vil ske via fremtidige overskud.

Ledelsen vurderer, at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med finansieringsbehovet, hvorfor regnskabet er aflagt under forudsætningen for fortsat drift.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Øvrige finansielle omkostninger	<u>23.045</u>	<u>20.641</u>
	<u><b>23.045</b></u>	<u><b>20.641</b></u>
		<b>Kapital-</b>
		<b>andele i</b>
		<b>tilknyttede</b>
		<b>virksomheder</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		2.568.750
Tilgange		<u>5.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>2.573.750</b></u>
Nedskrivninger primo		(2.568.750)
Årets nedskrivninger		<u>(5.000)</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>		<u><b>(2.573.750)</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>0</b></u>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Woolspire ApS	København	ApS	96,3
Fitspire ApS	København	ApS	100,0

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Selskabskapital	<u>2.925</u>	100	<u>2.925.000</u>
	<b><u>2.925</u></b>		<b><u>2.925.000</u></b>

### 6. Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv som udgør 151 t.kr., der ikke er indregnet i balancen pr. 31.12.2017.

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ades Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. Den samlede nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af regnskabet for Ades Holding ApS
